
Segunda, 05 de Junho de 2023 | ANO: 3 | Nº 537 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2

Extrato de Dispensa 012/2023 ................................................................................................................ 2
Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 2

PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA N° 088/2023 – GAB/PREFEITA. ......................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 05 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 537
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa 012/2023

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DE

RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PROCESSO DE DISPENSA: 012/2023

IINFRAESTRUTURA. OBJETO: execução de serviços de construção de um quiosque na praça principal do povoado trecho

seco, município de São Francisco do Brejão - MA. CONTRATADO: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS

LTDA (CNPJ: 31.457.905/0001-19). VALOR DO CONTRATO: R$ 32.582,20 (trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e dois

reais e vinte centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.452.0004.1-035 Construção/Ampliação/Reforma de Praças

4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações São Francisco do Brejão (MA), 02 de junho de 2023. PASCOAL DA CRUZ BRANCO –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: we9ewufvusf20230605090603

Procuradoria Geral do Município

PORTARIAS

PORTARIA N° 088/2023 – GAB/PREFEITA.

PORTARIA N° 088/2023 – GAB/PREFEITA. A

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EDINALVA

BRANDÃO GONÇALVES, no uso das atribuições legais

que lhe conferem pelo disposto na Lei Orgânica

Municipal. RESOLVE Art.1°. Nomear ANA CRISTINA

FIGUEIRA DE SOUSA, Secretária Municipal de

Assistência Social como Ordenadora de Despesa do Fundo

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São

Francisco do Brejão – MA. Art.2°. Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-

se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS CINCO

DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2023. EDINALVA

BRANDÃO GONÇALVES PREFEITO MUNICIPAL.  

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Código identificador: acmqelvhdh20230605120608

Página 2/3



Segunda, 05 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 537
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa 012/2023


	Procuradoria Geral do Município
	PORTARIAS
	PORTARIA N° 088/2023 – GAB/PREFEITA.



		2023-06-06T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




